.

Deliberação n°047/2014 CEAS/PR

 O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente em 05 de Junho de 2014, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a Deliberação n°032/2014 CEAS/PR que aprovou as indicações

dos conselheiros para participarem do Seminário do Plano Decenal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do Estado do Paraná;

Considerando  a  Resolução  Ad  Referendum n°001/2014  do  CEAS/PR  que

aprova  a  inclusão  da  conselheira  governamental  Luciana  Franco  Silvestre,

representante  do  Escritório  Regional  da  SEDS  de  Ponta  Grossa,  na  relação  de

indicados do CEAS/PR para participarem do Seminário  de Lançamento do Plano

Decenal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente,  constante  na  Deliberação

n°032/2014 CEAS/PR;

DELIBERA

Art.  1º   -  Pela aprovação da Resolução Ad Referendum n°001/2014 do CEAS/PR.

Art. 2º – A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 05 de Junho de 2014

Inês Roseli Soares Tonello

Presidente CEAS/PR

         Deliberação n°047/2014 Publicada no DIOE n°9232 de 24/06/2014